Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 29/2016, DE 09/08/2016.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO GESTOR E FISCAL DE CONTRATO.

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários - SEAF, no uso de suas atribuições legais nos termos
do artigo 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

Considerando a necessidade de designar servidores para Gestor e Fiscal dos Contratos da Secretaria de Estado de
Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, servidores para atuarem como Fiscal e seus respectivos substitutos para acompanhar, fiscalizar e
avaliar a execução dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATADO OBJETO/CONTRATO SERVIDORES DESIGNADOS

AGRITECH  LAVRALE S.A
MAQ. AGRICÓLAS E
COMPONENTES.

Aquisição de 05 (cinco) tratores agrícolas (Convênio
nº 788898/2013) - Contrato nº 014/2016

Fiscal Titular: Rafael de Andrade
Carvalho Rosseti - Matrícula:
254114

Fiscal Substituto: Clóvis Antônio
Pereira Fortes- Matrícula: 245934

TORK SUL COMÉRCIO DE
PEÇAS E MÁQUINAS LTDA.

Aquisição de 02 (dois)   Retroescadeiras  (Convênio
 nº 762544/2011) - Contrato nº 015/2016

Fiscal Titular: Rafael de Andrade
Carvalho   Rosseti - Matrícula:
254114

Fiscal Substituto: Clóvis Antônio
Pereira Fortes- Matrícula: 245934

GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS IRELLI

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
DE ÁGUA MINERAL E GÁS- Contrato nº 016/2016

Fiscal Titular:  Luzia  Gonçalina da
Silva.  Matrícula: 263061

Fiscal Substituto: Carlos Carlos
Gonçalves  Serapião - Matrícula
263307

OI S/A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À
INTERNET. - Contrato nº 017/2016

Fiscal Titular:  Luzia  Gonçalina da
Silva.  Matrícula: 263061

Fiscal Substituto: Carlos Carlos
Gonçalves  Serapião - Matrícula
263307

PERSONALITÉ MIDIA  EXT. E
PROD. PROM.EIRELLI-ME

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. DE CONFECÇÃO DE
PLACAS, FAIXAS E  BANNERS. - Contrato nº
018/2016

Fiscal Titular:  Henrique Costa
Pimenta  Braga.  Matrícula: 260715

Fiscal Substituto: Graziele Cristina
de  Barros Rondon

Matrícula: 99752

VINICIUS BELOTO ME LOCAÇÃO DE VEÍCULOS Contrato -  nº 019/2016

Fiscal Titular:  Vinicius Alexandre
Schussler.  Matrícula: 244615

Fiscal Substituto: Carlos
Gonçalves  Serapião - Matrícula
263307

APÍS COMÉRCIO
INFORMÁTICA EIRELLI.

PRESTAÇÃO DE SERVICOS E A AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA -  Contrato nº
020/2016.

Fiscal Titular:  Rafael Souza
Oliveira .  Matrícula: 243358

Fiscal Substituto: Marcos Roberto
dos Santos Silva Matrícula:  120068

SUPREMA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS LTDA

AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) TRATORES
AGRICOLAS (convênio nº 780896/2012-  Contrato nº
021/2016.

Fiscal Titular: Clóvis Antônio
Pereira Fortes- Matrícula: 245934 .

Fiscal Substituto: Rafael de
Andrade Carvalho   Rosseti -
Matrícula:  254114

SUPREMA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS LTDA

AQUISIÇÃO DE 11 (NOVE) TRATORES
AGRICOLAS (convênio nº 762544/2011)  Contrato nº
022/2016.

Fiscal Titular: Rafael de Andrade
Carvalho   Rosseti - Matrícula:
254114

Fiscal Substituto: Clóvis Antônio
Pereira Fortes- Matrícula: 245934 .

KCINCO CAMINHÕES E
ONIBUS LTDA.

AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) CAMINHÕES BAÚ
(convênio nº 762544/2011)  Contrato nº 023/2016.

Fiscal Titular: Rafael de Andrade
Carvalho  Rosseti - Matrícula:
254114

Fiscal Substituto: Clóvis Antônio
Pereira Fortes- Matrícula: 245934 .

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, surtindo efeitos retroativos a data de assinatura dos
respectivos contratos. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 10 de agosto de 2016.

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b12db36

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6b12db36

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:56:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial